
 

 

Dz-06.0021.5.2017 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/282/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zarezerwowania w budżecie Miasta Kraków na rok 2018 środków na pozyskanie 

przez Gminę Kraków prywatnych działek o numerach 187/3, 183/5, 182/6, 181/6, 

180/13,180/11, 179/7, 177/5, 166/6, 155/11, 492/3 Obr. 3 Krowodrza w Parku Młynówka 

Królewska na odcinku od ulicy Piastowskiej do ulicy Młodej Polski. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnioskuje się o zarezerwowanie w budżecie Miasta Kraków na rok 2018 środków na wykup 

przez Gminę Kraków prywatnych działek w Parku Młynówka Królewska na odcinku od ulicy 

Piastowskiej do ulicy Młodej Polski celem powiększenia terenu zielonego, na którym mógłby 

powstać park rekreacyjny otwarty dla wszystkich mieszkańców. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


